ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1561/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет естествознания, географии и туризма
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

балловБиология Информатик
а и ИКТ Математика Русский

язык Физика Химия Прикладная
математика

Основы
естествознан

ия
1. 19.03.01 Биотехнология
1.1. Профиль. Молекулярная биология

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 153-659-317 84 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 7 85

Е - 84
Е

83
Е - - - - 259

1.1.1.2. 165-161-145 47 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 5 - - 70

Е
93
Е - 91

Е - - 259

1.1.1.3. 173-327-789 87 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 7 71

Е - 72
Е

86
Е - - - - 236

1.1.1.4. 166-073-303 57 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - - - 74

Е
75
Е - 84

Е - - 233

1.1.1.5. 159-938-589 51 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 80

Е - 82
Е

66
Е - - - - 228

1.1.1.6. 167-513-142 65 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 64

Е - 68
Е

89
Е - - - - 221

1.1.1.7. 141-220-657 04 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 58

Е - 80
Е

81
Е - - - - 219

Исполнитель: Акужаева Г. С.    телефон:  (000038585)

1.1.1.8. 209-575-850 99 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 6 60

Е - 78
Е

75
Е - - - - 219

1.1.1.9. 140-285-637 43 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 5 - - - 69

Э - - 54
Э

91
Э 219

1.1.1.10. 165-042-344 40 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - - - 80

Е
51
Е - 84

Е - - 215

1.1.1.11. 166-105-078 46 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 53

Е - 72
Е

89
Е - - - - 214

1.1.1.12. 159-752-757 23 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 10 - 64

Е
70
Е

69
Е - - - - 213

1.1.1.13. 178-495-970 49 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 9 58

Е - 78
Е

66
Е - - - - 211

1.1.1.14. 159-875-569 49 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 72

Е - 64
Е

75
Е - - - - 211

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Акужаева Г. С.    телефон:  (000038585)